

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Lucrari de reparatie a pardoselelor la caminele studentesti**

Valoarea de deviz 44 400,00 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :1						

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	138,3624	57,76	7 991,81
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7524	57,76	43,46
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1019	57,76	5,89
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	82,3256	57,76	4 755,13
Total manopera						12 796,28

Materiale:

1.	2430226101025	Grund Grundiermittel KNAUF	kg	52,6721	49,83	2 624,65
2.	2462106100006	Clei pe baza de acril HYCOL	kg	131,6801	54,17	7 133,11
3.	2523116716346	Covor P.V.C. special - de la Beneficiarului	m2	553,0565	0,00	0,00
4.	2664102102999	Mortar autonivelant	m3	0,2508	3 000,00	752,40
5.	2710503808004	Fir de sudare Cordon Graboveld CN	m	537,2549	10,00	5 372,55
Total materiale de constructii						15 882,71
Total utilaje de constructii						0,00

Total:

Total	lei	28 678,99
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %	22,50 %	2 879,16
Total Π3+Asigur	100,00 +	31 558,15
Transportarea materialelor (Π3) * 3 %	3,00 %	476,48
Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	32 034,63
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 10 %	10,00 %	3 203,46
Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	35 238,10
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %	5,00 %	1 761,90
Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	37 000,00
TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	7 400,00

Total deviz:**44 400,00**

Intocmit

()

(functioia, semnrtura)

Verificat

()

(functioia, semnrtura)

Investitor
Obiect

Academia de Muzica, Teatru si Arte Plastice

Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a pardoselilor la caminele studentesti
 (formular desfreurat)

Intocmit in preturi 05.09.2019

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrri, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de mrsurr	Valoare, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG49A	Executarea acoperirii din PVC la pardoseli (Linoleum industrial al Bineficiarului) lipit la rosturi cu adeziv si sudura rosturilor cu fir la cald)	m2			53,19
						24,32
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	57,76	15,25
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	57,76	9,07
	2430226101025	Grund Grundiermittel KNAUF	kg	0,1000	49,83	5,01
	2462106100006	Clei pe baza de acril HYCOL	kg	0,2500	54,17	13,61
	2710503808004	Fir de sudare Cordon Graboveld CN	m	1,0200	10,00	10,25
	2523116716346	Covor P.V.C. special - de la Bineficiarului	m2	1,0500	0,00	0,00
2	CG01A	Nivelarea sapei cu autonivelant, grosimea pana la 6 mm	m2			21,10
						1,30
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1500	57,76	1,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,02031	57,76	0,15
	2664102102999	Mortar autonivelant	m3	0,0066	3 000,00	19,80

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Aprobat:

Coordonat:

**Academia de Muzica, Teatru si
Arte Plastice**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Lucrari de reparatie a pardoselilor la caminele studentesti****Valoarea de deviz 44 400,00 lei**

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG49A	Executarea acoperirii din PVC la pardoseli (Linoleum industrial al Beneficiarului) lipit la rosturi cu adeziv si sudura rosturilor cu fir la cald)	m2	524,10	53,19 24,32	27 877,24 12 746,94
2	CG01A	Nivelarea sapei cu autonivelant, grosimea pana la 6 mm	m2	38,00	21,10 1,30	801,74 49,34

Total	lei	28 678,99
Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 22,5 %	22,50 %	2 879,16
Total Π3+Asigur	100,00 +	31 558,15
Transportarea materialelor (Π3) * 3 %	3,00 %	476,48
Total Π3+Asigur+Transp	100,00 +	32 034,63
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 10 %	10,00 %	3 203,46
Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	35 238,10
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 5 %	5,00 %	1 761,90
Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	37 000,00
TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	7 400,00

Total deviz:**44 400,00****Inclusiv salariu****12 796,28**

Intocmit

(funcioia, semnrtura)

Verificat

(funcioia, semnrtura)